
  

AS Eesti Varude Keskus 

AINUAKTSIONÄRI OTSUS 

16.11.2022  nr 231 

Registrikood:  11124171 

Aadress:  Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Pärnu mnt 102b, 11312 

Aktsiaseltsi ainuaktsionär on Eesti Vabariik 

Ainuaktsionäri esindaja on osalust valitsev minister –  

majandus- ja taristuminister 

Häälte arv:  1 625 050 

AS Eesti Varude Keskus ainuaktsionäri otsus 

Äriseadustiku § 298 lõike 1 punktide 1 ja 10, § 305 lõike 1 alusel ning vastavalt valitsuskabineti 

03.11.2022 otsusele ainuaktsionär otsustab: 

 

1. Anda AS-le Eesti Varude Keskus volitus Pakrineeme Sadama OÜ poolt rajatud LNG 

ujuvterminali haalamiskai ja selle juurde kuuluva Pakrineeme kinnistu ostu-müügilepingu 

ja asjaõiguslepingu sõlmimiseks Pakrineeme Sadama OÜ-ga (11162912) ning haalamiskai 

toimimiseks vajaliku isikliku ja tähtajatu kasutusõiguse riigi või riigi äriühingu kasuks 

seadmiseks. 

 

2. Kinnitada AS Eesti Varude Keskus põhikiri käesolevale otsusele lisatud redaktsioonis. 

 

3. Tunnistada kehtetuks ainuaktsionäri 29.04.2022.a otsusega nr 1.1-5/22-035 kinnitatud AS 

Eesti Varude Keskus põhikiri. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Riina Sikkut 

majandus- ja taristuminister 

 

 


